
 
 

 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso 48-ojo maršruto  
Kauno autobusų stotis–Sargėnai–sodų bendrija „Didžiosios Lapės“ eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2013-06-17      

 
Nuo birželio 17 d. iki rugpjūčio 31 d.  

 

Darbo dienomis: 
 

Išvyksta iš Kauno autobusų stoties (val., min.) Sustojimai Atvyksta į Kauno autobusų stotį (val., min.) 
05:20 06:00 06:20 07:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 Kauno AS 06:55 07:55 08:20 08:50 10:55 12:55 13:55 14:55 15:50 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 

05:23 06:05 06:25 07:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 Birštono g./Pėsčiųjų tiltas 06:50 07:50 08:15 08:45 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 

05:26 06:10 06:30 07:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 Jonavos g. 06:45 07:45 08:10 08:40 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 

05:28 06:13 06:33 07:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 Ariogalos g./Jurbarko g. 06:42 07:40 08:07 08:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 

05:30 06:16 06:36 07:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 Linkuvos g. 06:40 07:35 08:05 08:35 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 

05:32 06:20 06:40 07:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 Šilainių poliklinika 06:36 07:29 08:01 08:31 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 

05:33 06:22 06:42 07:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 Mosėdžio g. 06:34 07:25 07:59 08:29 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 

05:35 06:26 06:46 07:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 IX-sis fortas 06:30 07:21 07:55 08:25 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 

05:36 06:27 06:48 07:28 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 Sargėnai (mokykla) 06:28 07:15 07:53 08:23 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 

05:37 06:28 06:50 07:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 Domeikava 06:26 07:11 07:51 08:21 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 

05:38 06:29 06:51 07:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 Aukščiai 06:25 07:10 07:50 08:20 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 

05:39 06:30 06:52 07:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 Domeikava (seniūnija) 06:24 07:09 07:49 08:19 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 

05:40 06:31 06:53 07:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 Domeikava (Mis) 06:23 07:08 07:48 08:18 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 

05:41 06:32 06:54 07:34 09:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 Kapinaitės 06:22 07:07 07:47 08:17 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 

05:42 06:33 06:56 07:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 Radikiai 06:20 07:05 07:45 08:15 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 

05:43 06:34 06:58 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 Smiltynė 06:18 07:03 07:43 08:13 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 

05:44 06:35 07:02 07:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 Lapės (Tvenkinių g.) 06:14 06:59 07:39 08:09 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 

05:45 06:36 07:04 07:44 09:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 Lapės (Tujų g.) 06:12 06:57 07:37 08:07 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 

05:46 06:37 07:05 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 M. Lapės 06:11 06:56 07:36 08:06 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 

05:47 06:38 07:06 07:46 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 Kol. sodai „M. Lapės“ 06:10 06:55 07:35 08:05 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 

05:48 06:39 07:07 07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 Šatijai 06:09 06:54 07:34 08:04 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 

05:50 06:40 07:10 07:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 Lapių kaimas 06:06 06:51 07:31 08:01 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 

05:53 06:43 07:13 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 D. Lapės 06:03 06:48 07:28 07:58 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 

– – 07:15 – – – – 13:55 – – – 17:55 – – Pakalniškiai – – – – – – – – – – – – – – 

– – 07:16 – – – – 13:56 – – – 17:56 – – Barsūniškis – – – – – – – – – – – – – – 

– – 07:18 – – – – 13:58 – – – 17:58 – – Pakalniškiai – – – – – – – – – – – – – – 

05:54 06:44 07:19 07:54 09:54 11:54 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:59 18:54 20:54 Kapinės 06:01 06:46 07:26 07:56 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 

05:55 06:45 07:20 07:55 09:55 11:55 12:55 14:00 14:55 15:55 16:55 18:00 18:55 20:55 Kol. sodai  „D.Lapės“ 06:00 06:45 07:25 07:55 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 

Atvyksta (val., min.) Sustojimai Išvyksta (val., min.) 
 

                 


